
TROFEO GIOVANILE RAGAZZI/E

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 27/05 - 21:40

1000 metri G3 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:45.4 610

2 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:00.9 458

3 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:05.3 418

4 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:09.2 384

5 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:18.2 309

6 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:18.4 307

7 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:19.5 299

8 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:20.5 291

9 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:22.4 276

10 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:52.4 79

11 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:30.0  

  20 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.2 428

2 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.4 408

3 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:15.0 335

4 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:24.5 260

5 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:26.1 248

6 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:30.1 219

  1 SORGATO Marika 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  2 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  16 DE LORENZO Celeste 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 CALDIRON Diletta 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  11 LAGHETTO Asia 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:45.4 610

2 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:00.9 458

3 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.2 428

4 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:05.3 418

5 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.4 408

6 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:09.2 384

7 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:15.0 335

8 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:18.2 309

9 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:18.4 307

10 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:19.5 299

11 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:20.5 291

12 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:22.4 276

13 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:24.5 260

14 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:26.1 248

15 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:30.1 219

16 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:52.4 79

17 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:30.0  

  11 LAGHETTO Asia 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  16 DE LORENZO Celeste 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  1 SORGATO Marika 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  20 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 CALDIRON Diletta 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

60 Hs H 60 G3 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:40 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.3 813

2 2 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

3 7 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 678

4 5 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 664

  4 16 DE LORENZO Celeste 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 20 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.7 750

2 6 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 636

3 4 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.6 622

4 2 11 LAGHETTO Asia 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.8 595

5 7 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.1 424

  5 1 SORGATO Marika 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 3 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.4 514

2 4 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.0 436

3 2 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.2 411

4 7 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.8 220

5 6 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 143

6 5 4 CALDIRON Diletta 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.6 132

Serie 4 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 540

2 4 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

3 3 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 514

4 6 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

5 5 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 386

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.3 813

2 3 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.7 750

3 2 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

4 7 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 678

5 5 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 664

6 6 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 636

7 4 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.6 622

8 2 11 LAGHETTO Asia 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.8 595

9 7 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 540

10 4 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

10 3 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.4 514

12 3 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 514

13 4 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.0 436

13 6 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 436

15 7 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.1 424

16 2 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.2 411

17 5 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 386

18 7 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.8 220

19 6 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 143

20 5 4 CALDIRON Diletta 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.6 132

  4 16 DE LORENZO Celeste 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 1 SORGATO Marika 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  6 20 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Peso/SP Kg 2.000 G3 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:04 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 9.09 552

1°: 8.19  2°: 8.87  3°: 9.09                    

2 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.50 502

1°: 8.50  2°: 7.37  3°: 8.34                    

3 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.26 481
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1°: 7.55  2°: 7.41  3°: 8.26                    

4 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.19 475

1°: 5.82  2°: X  3°: 8.19                    

5 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 7.73 435

1°: 7.73  2°: 6.53  3°: 7.18                    

6 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.73 435

1°: 6.00  2°: 6.97  3°: 7.73                    

7 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.67 430

1°: 7.67  2°: 7.51  3°: 7.58                    

8 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.08 378

1°: 6.65  2°: 7.08  3°: 6.53                    

9 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.96 368

1°: 6.61  2°: 6.96  3°: 6.59                    

10 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.79 352

1°: 6.22  2°: 6.00  3°: 6.79                    

11 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.74 348

1°: 6.20  2°: 6.74  3°: 6.65                    

12 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.71 345

1°: 6.56  2°: 6.71  3°: 6.54                    

13 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.69 344

1°: 6.08  2°: 6.69  3°: 6.52                    

14 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.52 328

1°: 6.52  2°: 6.31  3°: 6.52                    

15 2 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.44 321

1°: 6.31  2°: 6.32  3°: 6.44                    

16 4 CALDIRON Diletta 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.37 315

1°: X  2°: 6.37  3°: 6.06                    

17 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.83 266

1°: 5.42  2°: 5.83  3°: X                    

18 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.74 258

1°: 5.74  2°: 5.24  3°: 5.72                    

19 11 LAGHETTO Asia 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.96 186

1°: X  2°: 4.36  3°: 4.96                    

20 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.87 177

1°: 4.87  2°: 4.58  3°: 4.83                    

  1 SORGATO Marika 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  20 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  16 DE LORENZO Celeste 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60 piani G5 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.4 729

2 3 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

3 4 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.5 709

4 7 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 690

5 6 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.6 690

6 2 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.6 690

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.1 801

2 4 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

3 6 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.8 650

4 7 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.0 611

5 5 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.0 611

  3 9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Serie 3 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

2 5 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.9 630

3 3 43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.9 630

4 7 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 9.1 591

5 4 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

  6 29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  
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Serie 4 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.2 572

2 6 39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

3 7 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

4 4 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.4 534

5 2 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

  5 40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Serie 5 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.2 572

2 3 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

3 7 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

4 2 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.3 365

5 6 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 274

  5 13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Serie 6 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.0 611

2 6 47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

3 5 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

4 2 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.8 458

5 3 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

Serie 7 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.0 611

2 3 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.5 514

3 6 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

  2 5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  4 19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 8 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

2 5 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

3 4 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.6 495

4 2 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.0 420

5 3 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 239

Serie 9 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.1 591

2 7 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

3 6 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 458

4 2 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

5 3 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

6 4 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.2  

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.1 801

2 5 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 8.4 729

3 3 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

4 4 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.5 709

5 7 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 690

6 6 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.6 690

7 2 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.6 690

8 4 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

9 6 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.8 650

9 2 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

11 5 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.9 630

12 3 43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.9 630

13 4 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.0 611

13 7 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.0 611

13 5 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.0 611

16 5 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.0 611

17 6 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591
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17 5 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.1 591

17 7 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 9.1 591

20 4 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

20 3 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.2 572

20 4 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.2 572

23 6 39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

23 6 47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

25 7 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

25 7 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

25 5 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

28 4 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.4 534

29 3 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.5 514

29 2 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

31 5 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

32 4 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.6 495

33 3 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

34 2 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.8 458

34 6 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 458

36 7 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

37 2 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.0 420

37 2 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

39 3 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

40 3 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

40 6 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 383

42 2 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.3 365

43 6 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 274

44 3 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 239

45 4 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.2  

  3 9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  5 40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  6 29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  5 13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  4 19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

1000 metri G5 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3:32.5 751

2 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3:41.7 649

3 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:44.2 623

4 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:45.7 607

5 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:55.5 509

6 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.7 479

7 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.7 424

8 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:12.2 358

9 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:15.3 333

  19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:02.3 445

2 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:03.2 437

3 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.2 410

4 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.7 397

5 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.8 396

6 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:08.2 393

7 39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:08.5 390

8 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.1 376

9 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 370

10 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:26.3 247

11 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:38.1 165

12 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:40.9 147

13 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 5:07.7 3
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  13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.4 621

2 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:55.3 511

3 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:04.9 422

4 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:09.2 384

5 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.5 356

6 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:28.8 229

7 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:33.1 198

8 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:47.2 108

9 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:52.4 79

10 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5:14.5  

  5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 4 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:56.4 501

2 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:59.9 468

3 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:00.5 462

4 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:01.5 453

5 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:08.0 394

6 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:13.7 346

7 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:18.5 307

8 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:21.5 283

9 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:33.1 198

10 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5:08.2 1

11 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:49.7  

  29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3:32.5 751

2 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3:41.7 649

3 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:44.2 623

4 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.4 621

5 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:45.7 607

6 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:55.3 511

7 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:55.5 509

8 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:56.4 501

9 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:58.7 479

10 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:59.9 468

11 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:00.5 462

12 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:01.5 453

13 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:02.3 445

14 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:03.2 437

15 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.7 424

16 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:04.9 422

17 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.2 410

18 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.7 397

19 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.8 396

20 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:08.0 394

21 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:08.2 393

22 39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:08.5 390

23 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:09.2 384

24 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.1 376

25 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 370

26 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:12.2 358

27 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.5 356

28 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:13.7 346

29 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:15.3 333

30 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:18.5 307

31 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:21.5 283

32 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:26.3 247

33 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:28.8 229

34 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:33.1 198

34 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:33.1 198
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36 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:38.1 165

37 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:40.9 147

38 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:47.2 108

39 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:52.4 79

40 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 5:07.7 3

41 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5:08.2 1

42 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5:14.5  

43 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:49.7  

  43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Salto in alto/HJ G5 F TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.31 703

                                                           

                                                           

2 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.31 703

                                                           

                                                           

3 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 703

                                                           

                                                           

4 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

                                                           

                                                           

5 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.28 676

                                                           

                                                           

6 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 605

                                                           

                                                           

7 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.15 561

                                                           

                                                           

7 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

                                                           

                                                           

9 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.15 561

                                                           

                                                           

10 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

                                                           

                                                           

11 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.10 519

                                                           

                                                           

12 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.10 519

                                                           

                                                           

13 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

                                                           

                                                           

14 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

15 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

16 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.00 436
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17 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 0.90 356

                                                           

                                                           

  19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

                                                           

                                                           

  5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

                                                           

                                                           

  13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

                                                           

                                                           

  9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.46 835

                                                           

                                                           

2 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 784

                                                           

                                                           

3 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

4 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.25 649

                                                           

                                                           

5 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

                                                           

                                                           

6 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

                                                           

                                                           

6 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.20 605

                                                           

                                                           

6 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

9 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

                                                           

                                                           

10 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.15 561

                                                           

                                                           

10 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

10 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 561

                                                           

                                                           

10 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

14 47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.15 561

                                                           

                                                           

15 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

15 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.10 519

                                                           

                                                           

17 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519
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18 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.10 519

                                                           

                                                           

19 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 477

                                                           

                                                           

19 43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

19 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.05 477

                                                           

                                                           

19 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

19 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

19 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.05 477

                                                           

                                                           

25 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

26 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.00 436

                                                           

                                                           

26 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 436

                                                           

                                                           

  39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

                                                           

                                                           

  29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

  40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.46 835

2 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 784

3 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.31 703

4 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.31 703

5 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 703

6 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

6 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

8 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.28 676

9 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.25 649

10 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

11 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

11 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.20 605

11 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

14 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 605

15 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 605

16 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.15 561

16 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

16 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

16 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 561

16 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

16 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.15 561

22 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.15 561

23 47 MARTIN Alessia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.15 561

23 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

25 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.10 519

25 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

25 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.10 519
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28 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

29 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.10 519

29 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.10 519

31 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

32 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

32 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 477

32 43 CANAL Stella 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

32 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.05 477

32 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.05 477

32 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

38 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

38 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

40 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.00 436

40 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.00 436

40 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

43 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.00 436

44 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 0.90 356

  39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  19 SANTORO Greta 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  13 ZALTRON Eva 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  9 CALLI Adele 2012 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  5 CASTELLUCCIO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  29 ZIMELLO Sofia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  40 ALESTEU Ioana Maria ele 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

1000 metri G3 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.0 695

2 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:10.6 673

3 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:14.3 625

4 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:21.6 534

5 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:23.0 517

6 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:23.8 508

7 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:24.1 504

8 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:29.6 441

9 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:32.2 413

10 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.7 306

11 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:43.0 303

12 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.4 271

13 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:51.8 223

14 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:02.8 136

  38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:43.0 303

2 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:50.4 235

3 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:02.3 140

4 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 4:04.1 127

5 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:11.9 75

6 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:22.9 13

7 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:27.4  

8 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:33.8  

9 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:38.9  

10 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:40.1  

11 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:57.1  

12 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:00.2  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:38.6 346

2 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:57.2 179

3 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:57.5 176

4 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:59.9 158
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5 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:11.6 76

6 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:19.6 30

7 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:24.4 6

8 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:26.2  

9 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:27.4  

10 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:29.8  

11 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:42.3  

12 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:58.6  

13 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:14.3  

  36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 4 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:29.1 447

2 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:33.7 397

3 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.5 327

4 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:54.4 201

5 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:58.9 165

6 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:00.0 157

7 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:05.0 120

8 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:09.0 93

9 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:14.9 56

10 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:15.8 51

11 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:16.3 48

12 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:18.1 38

13 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:25.8  

14 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:13.5  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.0 695

2 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:10.6 673

3 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:14.3 625

4 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:21.6 534

5 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:23.0 517

6 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:23.8 508

7 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:24.1 504

8 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:29.1 447

9 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:29.6 441

10 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:32.2 413

11 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:33.7 397

12 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:38.6 346

13 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.5 327

14 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.7 306

15 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:43.0 303

15 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:43.0 303

17 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.4 271

18 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:50.4 235

19 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:51.8 223

20 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:54.4 201

21 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:57.2 179

22 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:57.5 176

23 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:58.9 165

24 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:59.9 158

25 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:00.0 157

26 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:02.3 140

27 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:02.8 136

28 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 4:04.1 127

29 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:05.0 120

30 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:09.0 93

31 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:11.6 76

32 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:11.9 75

33 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:14.9 56

34 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:15.8 51

35 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:16.3 48

36 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:18.1 38

37 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:19.6 30

38 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:22.9 13

39 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:24.4 6
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40 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:25.8  

41 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:26.2  

42 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:27.4  

42 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:27.4  

44 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:29.8  

45 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:33.8  

46 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:38.9  

47 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:40.1  

48 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:42.3  

49 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:57.1  

50 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:58.6  

51 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:00.2  

52 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:13.5  

53 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:14.3  

  46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

60 Hs H 60 G3 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

2 2 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.5 789

3 5 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 716

4 6 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 682

5 7 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

  4 38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

2 4 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 601

3 6 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

4 2 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 585

5 7 36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.1 524

6 5 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

Serie 3 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.6 601

2 4 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

3 7 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 508

4 3 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

5 5 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 435

  2 46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.7 585

2 2 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.8 570

3 7 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

4 4 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

5 6 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

6 5 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.7 435

Serie 5 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.0 539

2 2 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 435

3 6 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 421

4 4 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

5 5 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 11.9 407

6 7 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 393

Serie 6 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.1 524
2 3 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365
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3 7 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.3 351

4 6 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 312

5 5 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

6 2 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

Serie 7 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.6 312

2 4 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.0 260

3 3 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.1 248

4 6 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.6 188

5 5 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.0 142

Serie 8 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.0 260

2 3 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.1 248

3 4 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.2 236

4 6 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.5 199

5 5 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 57

Serie 9 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.9 554

2 3 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.7 299

3 4 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.6 188

4 6 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.3 109

5 5 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.4 98

Serie 10 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

2 5 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

3 2 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

4 3 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 338

5 6 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.4 211

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

2 2 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.5 789

3 5 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 716

4 6 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 682

5 7 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

5 6 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.6 601

5 3 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

8 4 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 601

9 6 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 601

10 3 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.7 585

10 2 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 585

12 2 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.8 570

13 2 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.9 554

14 3 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.0 539

15 7 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

15 4 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.1 524

15 4 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

15 7 36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.1 524

19 7 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 508

19 5 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 508

19 4 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

22 4 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

23 5 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

23 3 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

23 2 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 435

23 6 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

27 5 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.7 435

27 5 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 435

29 6 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 421

30 4 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

31 5 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 11.9 407
32 7 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 393

28/05/25, 07:25 fidal.it/risultati/2025/REG40322/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG40322/risultat.htm 13/23



33 2 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

33 3 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365

35 7 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.3 351

36 3 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 338

37 2 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.6 312

37 6 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 312

39 5 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

39 3 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.7 299

41 2 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

42 2 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.0 260

42 4 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.0 260

44 3 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.1 248

44 3 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.1 248

46 4 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.2 236

47 6 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.4 211

48 6 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.5 199

49 4 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.6 188

49 6 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.6 188

51 5 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.0 142

52 6 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.3 109

53 5 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.4 98

54 5 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 57

  2 46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Peso/SP Kg 2.000 G3 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:29 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.75 806

1°: 13.75  2°: 13.30  3°: 13.20                    

2 36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.21 608

1°: 11.21  2°: 10.60  3°: 9.88                    

3 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.86 505

1°: 9.86  2°: 9.09  3°: 9.20                    

4 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.30 462

1°: 8.02  2°: 9.27  3°: 9.30                    

5 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.28 460

1°: 8.30  2°: 8.05  3°: 9.28                    

6 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.15 450

1°: 9.15  2°: 8.06  3°: 8.47                    

7 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.87 428

1°: 8.11  2°: 8.60  3°: 8.87                    

8 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.68 414

1°: 7.65  2°: 8.68  3°: 8.52                    

9 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.40 392

1°: 7.41  2°: 7.62  3°: 8.40                    

10 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.34 387

1°: 8.34  2°: 7.75  3°: 7.62                    

11 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.23 378

1°: 7.81  2°: 8.23  3°: 7.33                    

12 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.19 375

1°: 7.15  2°: X  3°: 8.19                    

13 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7.87 350

1°: 7.77  2°: 6.79  3°: 7.87                    

14 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.43 316

1°: X  2°: 7.32  3°: 7.43                    

15 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 6.75 262

1°: 6.75  2°: 6.42  3°: 5.50                    

16 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.57 248

1°: 6.21  2°: 6.57  3°: 5.74                    

17 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.42 236

1°: 5.53  2°: 5.63  3°: 6.42                    

18 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.91 195

1°: 5.39  2°: 5.91  3°: 4.37                    

19 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.73 180

1°: 5.59  2°: 5.73  3°: 4.88                    
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20 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.58 168

1°: X  2°: 5.58  3°: 5.47                    

21 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.28 144

1°: X  2°: 5.28  3°: 4.80                    

22 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.07 127

1°: 5.07  2°: 4.81  3°: 4.57                    

23 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.81 106

1°: 4.12  2°: 4.81  3°: 4.48                    

24 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.87 30

1°: 3.46  2°: 3.85  3°: 3.87                    

  46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.14 678

1°: 10.80  2°: 11.54  3°: 12.14                    

2 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.39 545

1°: 9.07  2°: 9.58  3°: 10.39                    

3 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.71 493

1°: 9.28  2°: 9.71  3°: 9.20                    

4 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.30 462

1°: 8.85  2°: 9.30  3°: 9.25                    

5 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.21 455

1°: X  2°: 9.04  3°: 9.21                    

6 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.93 433

1°: 8.71  2°: 8.46  3°: 8.93                    

7 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.75 419

1°: 8.75  2°: X  3°: 7.61                    

8 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.62 409

1°: 7.49  2°: 8.21  3°: 8.62                    

9 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.23 378

1°: 7.70  2°: 8.23  3°: 7.49                    

10 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 8.10 368

1°: 7.84  2°: 7.63  3°: 8.10                    

11 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.71 338

1°: 7.10  2°: 7.71  3°: 6.70                    

12 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.53 323

1°: 7.53  2°: 7.31  3°: 6.35                    

13 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.30 305

1°: 7.30  2°: X  3°: X                    

14 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.27 303

1°: 7.15  2°: 7.27  3°: X                    

15 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.27 303

1°: 6.74  2°: 5.63  3°: 7.27                    

16 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.20 297

1°: 7.20  2°: 6.64  3°: X                    

17 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.19 297

1°: 6.47  2°: 7.19  3°: 7.05                    

18 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.14 293

1°: 5.44  2°: 7.14  3°: 7.04                    

19 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.10 290

1°: 6.65  2°: 7.10  3°: 6.32                    

20 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.99 281

1°: 6.50  2°: 6.61  3°: 6.99                    

21 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.90 274

1°: 6.90  2°: 6.51  3°: 6.22                    

22 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.75 262

1°: 6.25  2°: 5.99  3°: 6.75                    

23 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.74 261

1°: 6.74  2°: 6.46  3°: 4.93                    

24 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.55 246

1°: 6.33  2°: 6.49  3°: 6.55                    

25 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.51 243

1°: 5.75  2°: 6.51  3°: 6.19                    

26 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.24 221

1°: 5.77  2°: 6.24  3°: 6.19                    

27 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.90 194

1°: 5.90  2°: 5.40  3°: 5.55                    
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28 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.90 194

1°: 5.90  2°: 4.99  3°: 5.11                    

29 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.74 181

1°: 5.18  2°: 5.74  3°: 5.42                    

30 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.51 163

1°: 5.46  2°: 5.37  3°: 5.51                    

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.75 806

2 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.14 678

3 36 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.21 608

4 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.39 545

5 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.86 505

6 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.71 493

7 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.30 462

8 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.30 462

9 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.28 460

10 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.21 455

11 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.15 450

12 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.93 433

13 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.87 428

14 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.75 419

15 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.68 414

16 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.62 409

17 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.40 392

18 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.34 387

19 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.23 378

20 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.23 378

21 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.19 375

22 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 8.10 368

23 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7.87 350

24 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.71 338

25 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.53 323

26 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.43 316

27 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.30 305

28 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.27 303

29 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.27 303

30 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.20 297

31 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.19 297

32 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.14 293

33 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.10 290

34 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.99 281

35 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.90 274

36 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 6.75 262

37 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.75 262

38 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.74 261

39 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.57 248

40 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.55 246

41 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.51 243

42 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.42 236

43 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.24 221

44 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.91 195

45 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.90 194

46 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.90 194

47 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.74 181

48 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.73 180

49 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.58 168

50 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.51 163

51 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.28 144

52 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.07 127

53 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.81 106

54 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.87 30

  38 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  46 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60 Hs H 60 G8 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:52 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

2 2 8 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

3 4 10 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 508

4 5 2 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.8 421

5 6 5 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 351

Serie 2 Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

2 6 7 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

3 3 6 PIVA Davide 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 393

4 4 9 CAMPESATO Massimo Bruno 2013 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.3 223

5 5 1 BELLUCCO Leonardo 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 15.9  

RIEPILOGO Campo comunale S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

2 2 4 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

3 2 8 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

4 4 10 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 508

5 5 2 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.8 421

6 6 7 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

7 3 6 PIVA Davide 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 393

8 6 5 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 351

9 4 9 CAMPESATO Massimo Bruno 2013 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.3 223

10 5 1 BELLUCCO Leonardo 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 15.9  

Salto in lungo/LJ G8 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 669

1°: 4.64  2°: 4.53  3°: 4.49                    

2 10 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.03 537

1°: 3.80  2°: 4.03  3°: 3.92                    

3 8 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.76  3°: 3.88                    

4 4 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.92 513

1°: 3.92  2°: 3.43  3°: 3.72                    

5 5 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

1°: 3.74  2°: 3.59  3°: 3.72                    

6 7 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

1°: 3.52  2°: 3.29  3°: 3.32                    

7 2 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.39 402

1°: 2.94  2°: 3.18  3°: 3.39                    

8 9 CAMPESATO Massimo Bruno 2013 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.04 330

1°: 2.85  2°: 2.64  3°: 3.04                    

9 6 PIVA Davide 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.81 284

1°: 2.81  2°: X  3°: 2.75                    

10 1 BELLUCCO Leonardo 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.77 276

1°: 2.30  2°: X  3°: 2.77                    

Marcia 2000m G8 M TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale S. Croce - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11:46.9 617

2 2 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13:07.7 412

3 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:15.4 395

4 4 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:39.9 217

5 8 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:40.1 216

6 9 CAMPESATO Massimo Bruno 2013 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15:01.7 176

7 7 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15:37.7 115

8 1 BELLUCCO Leonardo 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 17:16.5  
9 10 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 17:26.3  
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  6 PIVA Davide 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

TRIATHLON G3 F

Classifica Finale Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 7 GILIOLI Bianca Maria 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1795  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:45.4 / 610 10.7 / 750 7.73 / 435

2 3 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1571  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:05.3 / 418 11.2 / 678 8.19 / 475

3 13 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1525  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:06.4 / 408 11.5 / 636 8.26 / 481

4 23 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1512  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:00.9 / 458 11.0 / 706 6.74 / 348

5 10 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 1450  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:09.2 / 384 12.4 / 514 9.09 / 552

6 19 PELLANDA Viola 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1351  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:15.0 / 335 12.4 / 514 8.50 / 502

7 12 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 1333  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:22.4 / 276 11.6 / 622 7.73 / 435

8 14 MOTTIN Giada 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1315  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:18.4 / 307 11.3 / 664 6.69 / 344

9 17 GROSSELLE Maria Boqian 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1216  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:04.2 / 428 13.0 / 436 6.79 / 352

10 6 FIORESE Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1168  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:24.5 / 260 12.2 / 540 6.96 / 368

11 9 VICO Maria Valentina 2013 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1078  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:18.2 / 309 13.1 / 424 6.71 / 345

12 8 RAIMONDI Chiara 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 976  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:19.5 / 299 13.2 / 411 5.83 / 266

13 5 CHAHIR Zineb 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 971  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:52.4 / 79 12.4 / 514 7.08 / 378

14 22 ZANELLA Giulia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 866  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

5:30.0 / 0 13.0 / 436 7.67 / 430

15 15 BAZZON Melania 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 863  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:30.1 / 219 13.4 / 386 5.74 / 258

16 24 PELIZZARI Mariasole 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 796  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:26.1 / 248 14.8 / 220 6.52 / 328

17 21 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 611  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:20.5 / 291 15.5 / 143 4.87 / 177

TRIATHLON G5 F

Classifica Finale Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 2183  

60 m. 1000 m. Alto

8.4 / 729 3:32.5 / 751 1.31 / 703

2 31 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2088  

60 m. 1000 m. Alto

8.9 / 630 3:44.2 / 623 1.46 / 835

3 35 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1965  
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60 m. 1000 m. Alto

8.5 / 709 3:45.7 / 607 1.25 / 649

4 20 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1878  

60 m. 1000 m. Alto

8.7 / 670 4:04.7 / 424 1.40 / 784

5 16 MAINO Alice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1799  

60 m. 1000 m. Alto

8.1 / 801 3:58.7 / 479 1.10 / 519

6 8 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1790  

60 m. 1000 m. Alto

8.8 / 650 4:03.2 / 437 1.31 / 703

7 23 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1731  

60 m. 1000 m. Alto

8.4 / 729 4:07.7 / 397 1.20 / 605

8 50 PENELLO Greta 2013 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1709  

60 m. 1000 m. Alto

9.0 / 611 4:04.9 / 422 1.28 / 676

9 7 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1696  

60 m. 1000 m. Alto

8.6 / 690 4:02.3 / 445 1.15 / 561

10 30 AIT ADDI YAHYA Nada 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1683  

60 m. 1000 m. Alto

9.0 / 611 3:55.3 / 511 1.15 / 561

11 1 GRISONICH Patrizia 2013 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1682  

60 m. 1000 m. Alto

9.5 / 514 3:41.7 / 649 1.10 / 519

12 38 FAVERO Nicole 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1668  

60 m. 1000 m. Alto

8.6 / 690 3:56.4 / 501 1.05 / 477

13 24 LICATA Teresa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1658  

60 m. 1000 m. Alto

9.2 / 572 4:06.2 / 410 1.28 / 676

14 26 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1657  

60 m. 1000 m. Alto

8.8 / 650 4:12.2 / 358 1.25 / 649

15 11 NASTASI Aurora 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1640  

60 m. 1000 m. Alto

9.0 / 611 3:59.9 / 468 1.15 / 561

16 4 CANALE Elisa 2013 RF VI615 U.S. SUMMANO 1580  

60 m. 1000 m. Alto

9.1 / 591 4:09.2 / 384 1.20 / 605

17 45 DUMITRIU Emma Maria 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1563  

60 m. 1000 m. Alto

9.1 / 591 4:01.5 / 453 1.10 / 519

18 10 DAL MASO Gemma 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1561  

60 m. 1000 m. Alto

9.0 / 611 4:26.3 / 247 1.31 / 703

19 41 BARCAROLO Angelica 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1534  

60 m. 1000 m. Alto

10.0 / 420 3:55.5 / 509 1.20 / 605

20 28 VERONA Giulia 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1523  

60 m. 1000 m. Alto

10.2 / 383 3:44.4 / 621 1.10 / 519

21 32 IDIOMETRI Emma 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1473  

60 m. 1000 m. Alto

9.4 / 534 4:00.5 / 462 1.05 / 477

22 46 GOTTARDO Maria 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1460  

60 m. 1000 m. Alto

9.2 / 572 4:21.5 / 283 1.20 / 605

23 1000 NWADIOHA Comfort Kachi 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1449  

60 m. 1000 m. Alto

9.4 / 534 4:07.8 / 396 1.10 / 519

24 17 PERON Giada 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1429  

60 m. 1000 m. Alto

10.2 / 383 4:10.8 / 370 1.28 / 676

25 18 RIGONI Maria 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1413  

60 m. 1000 m. Alto

9.8 / 458 4:08.0 / 394 1.15 / 561

26 27 SARTORI Atena 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1376  
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60 m. 1000 m. Alto

9.9 / 439 4:10.1 / 376 1.15 / 561

27 25 RIZZATO Sara 2013 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1344  

60 m. 1000 m. Alto

9.4 / 534 4:15.3 / 333 1.05 / 477

28 12 PIOTTO Bianca 2013 RF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1331  

60 m. 1000 m. Alto

9.2 / 572 4:33.1 / 198 1.15 / 561

29 48 ZENARI Sofia 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1282  

60 m. 1000 m. Alto

9.4 / 534 4:28.8 / 229 1.10 / 519

30 36 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1275  

60 m. 1000 m. Alto

8.6 / 690 4:47.2 / 108 1.05 / 477

31 6 BAGNARA Sofia 2013 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1249  

60 m. 1000 m. Alto

10.0 / 420 4:08.2 / 393 1.00 / 436

32 44 CRACCO Silvia 2013 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1243  

60 m. 1000 m. Alto

10.0 / 420 4:13.7 / 346 1.05 / 477

33 33 NOARO Margherita 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1228  

60 m. 1000 m. Alto

9.8 / 458 4:38.1 / 165 1.20 / 605

34 37 CHIMINELLO Allison 2013 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1191  

60 m. 1000 m. Alto

10.8 / 274 4:12.5 / 356 1.15 / 561

35 14 CIVIDAL Rita 2013 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1170  

60 m. 1000 m. Alto

9.6 / 495 4:33.1 / 198 1.05 / 477

36 49 FIASTRI Matilde 2012 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1161  

60 m. 1000 m. Alto

9.6 / 495 4:40.9 / 147 1.10 / 519

37 21 DEMIRXHIU Greta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1153  

60 m. 1000 m. Alto

9.1 / 591 5:08.2 / 1 1.15 / 561

38 34 PERIC Teodora 2013 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1108  

60 m. 1000 m. Alto

10.3 / 365 4:18.5 / 307 1.00 / 436

39 42 BERNARDINI Anna 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1070  

60 m. 1000 m. Alto

9.5 / 514 4:52.4 / 79 1.05 / 477

40 39 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 943  

60 m. 1000 m. Alto

9.3 / 553 4:08.5 / 390 NM / 0

41 22 GRAZIADEI Gioia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 912  

60 m. 1000 m. Alto

9.7 / 476 5:14.5 / 0 1.00 / 436

42 2 SHESHI Lejla 2012 RF VI613 ATLETICA SCHIO 678  

60 m. 1000 m. Alto

11.0 / 239 5:07.7 / 3 1.00 / 436

43 15 DALLA VALLE Beatrice 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 356  

60 m. 1000 m. Alto

13.2 / 0 5:49.7 / 0 0.90 / 356

TRIATHLON G3 M

Classifica Finale Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 47 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2289  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:10.6 / 673 9.4 / 810 13.75 / 806

2 6 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1908  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:29.6 / 441 9.5 / 789 12.14 / 678

3 23 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1830  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:09.0 / 695 9.9 / 716 8.75 / 419

4 55 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1586  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000
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3:23.0 / 517 10.1 / 682 8.34 / 387

5 53 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1497  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:24.1 / 504 10.6 / 601 8.40 / 392

6 1 POZZA Leonardo 2012 RM VI613 ATLETICA SCHIO 1410  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:14.3 / 625 11.9 / 407 8.23 / 378

7 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1381  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:21.6 / 534 10.6 / 601 6.55 / 246

8 12 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1335  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:23.8 / 508 11.1 / 524 7.27 / 303

9 5 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1303  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:32.2 / 413 11.7 / 435 9.21 / 455

10 41 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1296  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:29.1 / 447 11.7 / 435 8.68 / 414

11 27 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1286  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:51.8 / 223 10.6 / 601 9.30 / 462

12 2 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1270  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:02.3 / 140 10.7 / 585 10.39 / 545

13 30 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1227  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:43.0 / 303 10.6 / 601 7.53 / 323

14 33 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1193  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:57.2 / 179 10.9 / 554 9.28 / 460

15 13 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1160  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:38.6 / 346 11.1 / 524 7.10 / 290

16 45 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1154  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:46.4 / 271 11.2 / 508 8.19 / 375

17 9 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1148  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:57.5 / 176 11.0 / 539 8.93 / 433

18 48 STRIOLO Andrea 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1107  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:40.5 / 327 11.5 / 464 7.43 / 316

19 26 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1094  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:38.9 / 0 10.6 / 601 9.71 / 493

20 49 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1047  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:27.4 / 0 10.7 / 585 9.30 / 462

21 24 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1046  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:50.4 / 235 11.2 / 508 7.27 / 303

22 20 CAVEDON Alex 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1019  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:04.1 / 127 11.1 / 524 8.10 / 368

23 40 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1013  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

5:00.2 / 0 11.2 / 508 9.86 / 505

24 15 MENEGHETTI Davide 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 997  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:33.7 / 397 12.4 / 338 6.75 / 262

25 56 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 961  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:22.9 / 13 10.8 / 570 8.23 / 378

26 44 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 961  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:42.7 / 306 11.9 / 407 6.57 / 248

27 52 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 957  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:02.8 / 136 12.0 / 393 8.87 / 428
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28 22 ROSA Jacopo 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 915  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:43.0 / 303 12.3 / 351 6.74 / 261

29 18 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 894  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:05.0 / 120 12.2 / 365 8.62 / 409

30 14 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 866  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:09.0 / 93 11.7 / 435 7.71 / 338

31 25 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 835  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:58.9 / 165 12.2 / 365 7.30 / 305

32 29 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 816  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:54.4 / 201 11.8 / 421 5.90 / 194

33 34 RIGON Michele 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 807  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

3:59.9 / 158 12.7 / 299 7.87 / 350

34 39 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 749  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:33.8 / 0 12.7 / 299 9.15 / 450

35 7 CECCATO Leandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 714  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:00.0 / 157 13.0 / 260 7.19 / 297

36 37 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 697  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:42.3 / 0 11.7 / 435 6.75 / 262

37 50 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 671  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:40.1 / 0 11.7 / 435 6.42 / 236

38 11 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 665  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:14.9 / 56 12.6 / 312 7.20 / 297

39 28 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 635  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:24.4 / 6 11.7 / 435 5.90 / 194

40 17 PERRINI Daniele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 605  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:11.6 / 76 13.1 / 248 6.99 / 281

41 3 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 604  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:15.8 / 51 13.0 / 260 7.14 / 293

42 16 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 495  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:11.9 / 75 13.5 / 199 6.24 / 221

43 10 DANILOVIC Marko 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 462  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:29.8 / 0 13.6 / 188 6.90 / 274

44 19 TASCA Ludovico 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 447  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:19.6 / 30 13.2 / 236 5.74 / 181

45 42 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 443  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:57.1 / 0 12.7 / 299 5.28 / 144

46 32 GRAZIAN Andrea 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 443  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:27.4 / 0 13.1 / 248 5.91 / 195

47 8 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 423  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:18.1 / 38 14.0 / 142 6.51 / 243

48 54 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 418  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:58.6 / 0 12.6 / 312 4.81 / 106

49 4 BONOMO Davide 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 351  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:26.2 / 0 13.6 / 188 5.51 / 163

50 35 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 325  
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1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:16.3 / 48 14.3 / 109 5.58 / 168

51 31 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 241  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

4:25.8 / 0 13.4 / 211 3.87 / 30

52 43 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 237  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

5:13.5 / 0 14.8 / 57 5.73 / 180

53 51 BRUNELLO Alex 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 225  

1000 m. 60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

5:14.3 / 0 14.4 / 98 5.07 / 127

TRIATHLON G8 M

Classifica Finale Campo comunale S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1763  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

10.0 / 699 4.64 / 669 13:15.4 / 395

2 5 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1443  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

12.3 / 351 3.74 / 475 11:46.9 / 617

3 4 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1300  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

10.8 / 570 3.92 / 513 14:39.9 / 217

4 8 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1287  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

10.9 / 554 3.94 / 517 14:40.1 / 216

5 2 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1235  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

11.8 / 421 3.39 / 402 13:07.7 / 412

6 10 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1045  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

11.2 / 508 4.03 / 537 17:26.3 / 0

7 7 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 951  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

11.9 / 407 3.52 / 429 15:37.7 / 115

8 9 CAMPESATO Massimo Bruno 2013 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 729  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

13.3 / 223 3.04 / 330 15:01.7 / 176

9 1 BELLUCCO Leonardo 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 276  

60 Hs H 60 Lungo Marcia 2000m

15.9 / 0 2.77 / 276 17:16.5 / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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